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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 12/16-20
ЧЕТВРТОК
16 јануари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.56 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со отпад (скратена постапка);
Поднесен од: Маја Морачанин, Лилјана Поповска.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.103 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Собранието на Република Македонија, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Талат Џафери, Јован Митрески, Ејуп Алими, Никола Мицевски, Сурија Рашиди, Елизабета Канческа Милевска, Мерал Узеири Ферати, Теута Биљали, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Зеќир Рамчиловиќ
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за матична евиденција, по скратена постапка - II читање;


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.220 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со отпад, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Маја Морачанин, Лилјана Поповска
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Собранието на Република Македонија, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Талат Џафери, Јован Митрески, Ејуп Алими, Никола Мицевски, Сурија Рашиди, Елизабета Канческа Милевска, Мерал Узеири Ферати, Теута Биљали, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Зеќир Рамчиловиќ
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за матична евиденција, по скратена постапка - II читање;
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	5.
	Барање за давање на автентично толкување на член 101 став (7) а во врска со член 190 од Законот за јавните набавки (*) („Службен весник на Република Северна Македонија" број 24/19), поднесено од пратеникот Реџаил Исмаили.


12:30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.130 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 14.1.2020 год.) (второ продолжение)
Дневен ред: 
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	…

5.
	Дополнет предлог на закон за правата на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Северна Македонија - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Собранието на Република Македонија, по скратена постапка;
Поднесен од: Талат Џафери, Јован Митрески, Ејуп Алими, Никола Мицевски, Сурија Рашиди, Елизабета Канческа Милевска, Мерал Узеири Ферати, Теута Биљали, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Зеќир Рамчиловиќ
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	7.
	Предлог на закон за стратешки инвестиции во Република Северна Македонија, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за евиденциите од областа на трудот, по скратена постапка;

	[image: image14.jpg]



	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за забрана и спречување за вршење на нерегистрирана дејност, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватните агенции за вработување, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој – Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за администрирање на социјалното осигурување, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој – Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за модернизација на земјоделството, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за матична евиденција, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на физички лица, по скратена постапка;

	[image: image21.jpg]



	16.
	Предлог на закон за отпис на камати и репрограмирање на долгови и трошоци на јавни претпријатија, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за субвенциониран студентски оброк, скратена постапка;
Поднесен од: , Јулиана Николова, Александар Кирацовски, Сашко Костов, Џеват Адеми, Реџеп Мемеди, Анета Симеска Димоска
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	19.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со отпад, по скратена постапка;
Поднесен од: Маја Морачанин, Лилјана Поповска
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	…

47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и благосостојба на животните - I читање;
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Универзитет за информатички науки  и технологии „Свети Апостол Павле“ - I читање;
Поднесен од: Рубин Земон, Лилјана Поповска, Ѓулумсер Касапи, Ферид Мухиќ, Мирослав Јовановиќ, Сашо Василевски, Жаклина Лазаревска
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	49.
	Предлог на закон за изменување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање;
Поднесен од: Енес Ибрахим, Јусуф Хасани
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	50.
	Предлог на закон за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за идентификација и регистрација на животни - I читање;
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	52.
	Предлог на закон за огласување ништовност и поништување на правни акти, дејствија, мерки и правни последици од постапките за лустрација - I читање;
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	53.
	Информација за енормното загадување на амбиентниот воздух во Република Македонија
Поднесен од: Драган Данев, Никола Мицевски, Зоран Илиоски, Горан Манојлоски, Трајчо Димков, Никола Попоски, Драган Цуклев, Ѓоко Камчев, Иван Иванов, Благица Ласовска, Лилјана Затуроска, Слаѓана Митовска, Ане Лашкоска, Димитар Стевананџија, Благоја Деспотоски, Павлинче Честојнова.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.1.2020
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